２０２２年２月２５日

各位

株式会社ジャパンガスエナジー

２０２２年４月１日付役員等人事について

株式会社ジャパンガスエナジー(本社:東京都千代田区内幸町二丁目、社長：大浜健）は、取締役・執行役員

の４月１日付人事について下記のとおりといたしましたので、お知らせします。

記

１．取締役を兼務しない執行役員の人事

氏 名 現 新

横山  豊
執行役員 管理部門副部門長

（兼）総務人事部長

退任
（4/1 付 沖縄石油基地（株）執行役員総務部長
に就任予定）

山本  学 販売部門 東日本支店長 執行役員 販売部門 東日本支店長

２．委嘱業務の変更

氏 名 現 新

鶴岡 敏幸

取締役 副社長執行役員
社長補佐
経営企画部・内部統制室・
環境安全室管掌

取締役 副社長執行役員
社長補佐
経営企画部・新規事業推進室・
内部統制室・環境安全室管掌

（注）新「役員・執行役員の役職・委嘱業務一覧」は別紙のとおりとします。

以 上

（問い合わせ先）

経営企画部 土谷

[別 紙]

株式会社ジャパンガスエナジー役員・執行役員の役職・委嘱業務一覧

（２０２２年４月１日現在）

（役 員）

役  職 氏  名 委 嘱 業 務

代表取締役社長 大 浜   健

取締役 鶴 岡 敏 幸

取締役 細 川 良 治

取締役 中 屋 吉 広

取締役 八 田 哲 也 （非常勤）

取締役 鎌 田 政 秀 （非常勤）

取締役 西 澤 智 幸 （非常勤）

取締役 澤 田 公 一 （非常勤）

取締役 本 間 啓 介 （非常勤）

監査役 春 山 浩 幸 （常勤）

監査役 岩 崎 貞 治 （非常勤）

監査役 日 置 敬 介 （非常勤）

監査役 松 本   強 （非常勤）

（以上１３名）

（執行役員）

役  職 氏  名 委 嘱 業 務

副社長執行役員 鶴 岡 敏 幸 社長補佐

 経営企画部・新規事業推進室・

内部統制室・環境安全室管掌

常務執行役員 細 川 良 治 販売部門長

常務執行役員 中 屋 吉 広 管理部門長

常務執行役員 青 野 真 樹 供給部門長

執行役員 山 本   学 販売部門 東日本支店長

（以上 ５名）